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PER

MIRATIMIN E LEJES PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR(PUS-SHPIM) PER
SUBJEKTIN "FONDACIONI INCIATIVA E GRAVE NE PUNE "(TWAWTI) FSHATI
BIZE, NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM, BASHKIA DURRES, PER QELLIME
UJITJE

Né mbéshtetje té ligjit Nr.111/2012 "Pér Menaxhimin e Integruar t€ Burimeve Ujore" neni.41
pika 1 gérma “b"” neni.50 pika 2; Vendimin Nr. 416, daté 13.5.2015 “Pér miratimin e kushteve té
pérgjithshme e té posagme, dokumenteve shogéruese, afatit t€ vlefshméris€, formularéve té
aplikimit pér autorizim dhe leje, procedurave té shqyrtimit ¢ vendimmarrjes dhe formateve té
autorizimit e lejes pér pérdorim t€ burimeve ujore”, vendimit Nr.6 daté 16.02.2016 “Pér
miratimin e rregullores “Pér funksionimin e Agjencis€ sé Basenit Ujor” neni 11 pika 3, dhe
vendimit nr.5 daté 16.02.2016 Pér miratimin e rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e

Késhillit t& Basenit Ujor™ neni 7 pika 3, neni 16; Késhilli i Basenit Ujor [shém-Erzen,
VENDOSI:

l. Miratimin e lejes pér pérdorimin e burimit ujor pus shpim pér vaditje pér Fondacionin
“Iniciativa e Grave né puné “ (TWAWI) me pérfagésues ligjor znj.Irene Tostt. TWAWI
gshté né kuadér té€ projektit GIZ me adresé; fshati Bizé [shém — Durrés me kéto t€ dhéna:

o Koordinata X=43 76 864, Y=46 03 411
o Kapaciteti 22.35 m’/dité ose 0,258 U/s

o Thellésia 160 m

e Sasia e ujit t€ kérkuar 0,255 /s

e Sasia g€ do jepet né pérdorim 0,255 l/s

e Qéllimi i pérdorimit: Ujé pér UJITIJE.
Periudha g€ do t€ vaditet Maj- Shtator

e Siperfaqja e tokes per ujitje 11 ha

2. Ngarkohet ABU [shém-Erzen pér zbatimin dhe mbikqyrjen e kétij vendimi
3. Ky vendim hyn né fuqi mbas zbardhjes dhe njoftimit t€ palés s€ interesuar




